

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Viewsonic LX700-4K**

Cena **7 999,00 zł**

Producent **ViewSonic**

## OPIS PRODUKTU

Domowy projektor laserowy 4K o jasności 3500 ANSI lumenów

Technologia laserowo-luminoforowa trzeciej generacji o żywotności do 30 000 godzin

Zaprojektowany dla konsoli Xbox z rozdzielczością 1440p przy 120 Hz, aby zapewnić niezrównane wrażenia z gry

Wciągające wrażenia wizualne w prawdziwej rozdzielczości 4K HDR na ekranie o przekątnej do 300 cali

3500 ANSI lumenów zapewnia jasny obraz w każdym środowisku

Wysoki natywny współczynnik kontrastu dzięki chipowi DMD 0,65 cala

Elastyczność instalacji: przesunięcie obiektywu w kształcie litery V, zoom optyczny 1,36x, korekcja trapezowa poziomo/pionowa

Zmień każdy dom w kinowe doświadczenie dzięki laserowemu projektorowi domowemu LX700-4K.

Dzięki zastosowaniu technologii laserowo-luminoforowej trzeciej generacji o jasności 3500 ANSI

lumenów i żywotności do 30 000 godzin, zapewnia żywy i jasny obraz bez konieczności wymiany lampy.

Ten projektor jest przeznaczony dla konsoli Xbox i obsługuje kombinacje rozdzielczości i częstotliwości

odświeżania dostępne wyłącznie dla konsoli Xbox, zapewniając płynną rozgrywkę. Dzięki obsłudze

rozdzielczości 1440p przy częstotliwości odświeżania 120 Hz zapewnia idealną równowagę jakości

obrazu i płynności, którą uwielbiają gracze. Doświadcz większej głębi obrazu na ekranie o przekątnej do

300 cali z wysokim natywnym współczynnikiem kontrastu dzięki chipowi DMD 0,65 cala. Model LX700-4K

jest wyposażony w przesunięcie obiektywu w kształcie litery V, zoom optyczny 1,36x, korekcję trapezową

w poziomie i pionie oraz regulację w 4 narożnikach, dzięki czemu z łatwością skonfigurujesz duży ekran

dostosowany do Twoich preferencji

Niezawodna wydajność zapewniająca niekończącą się zabawę

W modelu LX700-4K zastosowano technologię laserowo-luminoforową trzeciej generacji z możliwością

natychmiastowego włączania i wyłączania zasilania. Ten projektor bezlampowy ma żywotność do 30 000

godzin bez konieczności wymiany lampy, co pozwala zaoszczędzić koszty konserwacji i wysiłek.

Jasne obrazy w każdej chwili

Ciesz się rozrywką domową o każdej porze dnia i nocy. LX700-4K charakteryzuje się jasnością 3500 ANSI

lumenów, zapewniając wyraźny i żywy obraz nawet przy oświetleniu otoczenia.

Doskonałe wrażenia wizualne dzięki rozdzielczości 4K HDR

Ciesz się krystalicznie czystymi szczegółami i dynamiczną grafiką w prawdziwej rozdzielczości 4K UHD dzięki obsłudze HDR/HLG i 3D. Model LX700-4K jest wyposażony w dwa porty HDMI 2.0b/HDCP 2.2, które umożliwiają przesyłanie treści w oryginalnej jakości 4K, ożywiając ulubione gry, sport, filmy i transmisje strumieniowe.

Doskonałe wrażenia wizualne dzięki rozdzielczości 4K HDR

LX700-4K obsługuje ekskluzywną dla Xbox kombinację rozdzielczości i częstotliwości odświeżania, oferując wciągającą przygodę w grze.

1440p @ 120 Hz dla najwyższych wrażeń w grach

Gra jak nigdy dotąd. Połączenie rozdzielczości QHD 1440p i częstotliwości odświeżania 120 Hz zapewnia idealną równowagę zapewniającą wysoką jakość i płynność rozgrywki. LX700-4K wyświetla żywy obraz z niesamowitą szczegółowością i wyrazistością, nawet podczas szybko zmieniających się scen.

Ultrapłynne wrażenia z gry dzięki ultraszybkemu wejściu

Dzięki ultraszybkemu wejściu\* 4,2 ms, niezwykle czulej częstotliwości odświeżania 240 Hz i czasowi reakcji rzędu mikrosekund\*\*, projektor zapewnia płynne oglądanie scen o dużej intensywności.

\* Ogólna częstotliwość odświeżania wynosi 60 Hz. Aby włączyć ultraszybkie wejście 4,2 ms, aktywuj je w Ustawieniach zaawansowanych i upewnij się, że zawartość wejściowa jest skonfigurowana na częstotliwość odświeżania 240 Hz. Po włączeniu najwyższa obsługiwana rozdzielczość to 1080p.

\*\*Podany czas reakcji odnosi się do czasu reakcji chipa DMD. 4,2 ms i 240 Hz

Odślonięte ukryte szczegóły

Zanurz się w nowym świecie wizualnej głębi i żywości dzięki wysokiemu natywnemu współczynnikowi kontrastu zapewnianemu przez chip DMD 0,65 cala firmy Texas Instrument. Każda ciemna i jaskrawo zabarwiona scena jest wyświetlana z niezrównaną wyrazistością, dzięki czemu żaden szczegół nie pozostanie niezauważony.

Nieograniczona przyjemność oglądania w domu

Ciesz się wciągającą rozrywką na dużym ekranie o przekątnej do 300 cali w zaciszu własnego domu. Niezależnie od tego, czy oglądasz ulubione filmy, koncertujesz czy grasz w gry wideo, zbierz rodzinę i przyjaciół wokół dużego ekranu, aby wspólnie miło spędzić czas. Rozmiar ekranu do 300 cali

Elastyczna instalacja z przesunięciem obiektywu V

Bezproblemowo zainstaluj projektor bez zmiany wystroju wnętrza. LX700-4K oferuje elastyczność pionowej regulacji lokalizacji wyświetlanego obrazu bez konieczności przesuwania projektora.

Możliwość dostosowania do każdego środowiska dzięki zoomowi optycznemu

Wyposażony w obiektyw z zoomem optycznym 1,36x, użytkownicy mogą wybrać najbardziej idealną lokalizację do ustawienia w szerszym zakresie odległości projekcji, bez wpływu na wystrój wnętrza, a jednocześnie uzyskując żądany rozmiar obrazu. Możliwość dostosowania do każdego środowiska dzięki zoomowi optycznemu.

Doskonała projekcja obrazu pod każdym kątem

Centralne pozycjonowanie nie jest już konieczne dzięki wszechstronnej korekcji trapezowej H/V i możliwościom regulacji w 4 narożnikach, co sprawia, że konfiguracja jest dziecinnie prosta. Uzyskaj idealnie wyrównany obraz pod dowolnym kątem projekcji — od góry, od dołu lub z boku.